[ uullus in majori ecclesia constittialur prseler assen-
, siim ei voluntatenvepiscopi, qui sicul Eeclesise ca-

put esl, ita voluntas ejus et ralio debet proecedere.
, C Canonici episcopp obedientiam in manu ejus pro-
i miltanl et ieneani. Ad mensanvcanonicorum,quan-
i do cum canonicis comederit, cum uno clerico
, el uno serviente, vel cum duobus clericis veniat,
! el lanquam episcopus honorelur. De altario San-

l cti Irnerii onvnem oblationem recipial, prseter
edenda quae atl pedem altaris offerentur, el ea

. ad usum canonicorum reserventur, et praeler nie-
dietatem cerse el incensi, qusc ibi offeruntur, quae
ad ecclesise servilium reserventur. Archidiaconum,
cantorenv, et alias personas episcopus consensu

j canonicorum consiitual. Ecclesiam Sancti Michaelis,
, et praediael possessionpsquas episcopus per idoneos

3 lestes proprie ad episcopalum perlinere probaverit,
5 _ quiete pacificeque oblineat. Et quia canonici doniuni

in qua olim habitaverant, ad ampliaridam ecclcsiam

t coiicesserunt, donvumin qua modo habitant, Iicei,

i juris episcopi fuerit, pro concordia tamen et cliari-

i lale deinceps ad communis vileecohabilalkmem re-

lineant, el liospiles, quando voluerint, in ea

recipiant.

Ego Calixlus catliolicse Ecclesiae episcopus lau-
3 dans.

Datum Laterani per manus Aimerici sanctoe
RomanseEcclesioediaconi cardinalis et cancellarii,

] xi Kalendas Aprilis, indictione xi, Incarnationis
Dominicse 1124, pontificatus autem domni Calisti
II papseaniio Vi (64;.

mauverteris': < Ad mcnsam canonlcorum,'quando
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CCLXHI.

Priw/__iium'-'pr- cmnobioMonlis Angeiorum.

(An.no1124, April. 5.)

[GalL Christ. V, ihslfum., 515.]

CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclls filiisApELHEHio.etfratribus monasleriijS. Ma-

rias. t]uod,riOs Mons-Angelorum(Engelberg) cogno-

niiiiari volumus, saluteni etapostolicam benedictio-

liera.

Veniens ad nos vir nobilis Cbonradus de Sellen-

Uurori ecclesiam veslram in juris sui praedio ejtis

sumplibusfabricalani, et onvnia ad eam pertineniia

per maniis Egelolfi nobilis viri de Gamelinchoben

B, JPetro et, S. Romanoe Ecclesioe extradidit, sub

censu unius aufei ponderis Turicensis monelae, sin-

gulis annis ad altare B. Petri a Patre mouasterii

prsedicli persolvendi. Nos ejus devoiipnem suppiiceni

atleridenles, locum vestrum et oinnia ad eum perti-
nenliain B. Petri jus ad proleclionem suscepimus.
Praeseniis ilaque scrjpli nostri auctoritate constilui-

nius/ut, quaridocunqiie patre spirituali orbati fue-.